
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIA Nº 1435, DE 10 DE JULHO DE 2015

O  REITOR  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  BRASÍLIA,  nomeado  pelo
Decreto de 05 de maio de 2015, publicado no Diário Oficial da União em 06 de maio de 2015,
no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Art.  1º  DESIGNAR os  servidores  para  exercerem  a  função  de  fiscal  de
contrato, conforme abaixo relacionados:

CONTRATO CONTRATADA OBJETO FISCAL FISCAL 
SUBSTITUTO

04/2013 Construtora e
Incorporadora

Concretiza Ltda.

Execução da
obra de

engenharia
para

construção e
instalação do

Campus
Riacho Fundo

Nome: Albert Jean
Claude Fernandes 
Sabatier

CPF: 
444.036.581-72

SIAPE:2218343

Nome: Izabel Cristina 
de Oliveira Campos

CPF: 342.351.406-04

SIAPE: 1194222

 CONTRATO CONTRATADA OBJETO FISCAL FISCAL 
SUBSTITUTO

06/2013 Construtora e
Incorporadora

Concretiza Ltda.

Execução da
obra de

engenharia
para

construção e
instalação do

Campus
Estrutural

Nome: Milton 
Pereira das Neves 
Filho

CPF: 695.551.411-
34

SIAPE: 2202064

Nome: Izabel Cristina 
de Oliveira Campos

CPF: 342.351.406-04

SIAPE: 1194222

   Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Original Assinada
WILSON CONCIANI

Publicada no BS/IFB em 10.07.2015


	
	Ministério da Educação
	Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília


